
Bloem 
 

Code  Divers 

BLBE1022 AquaFleur Extra Forte 60 caps (diurétique) 

BLBE1026 Carduus+ Formule 60 caps (hépatique) 

BLBE1059 Cratahama Extra Forte 100 caps (ménopause) 

BLBE1639 DarmCare Balans 60 comp. à macher (flore intestinale) 

BLBE1060A Discanal 100 ml (douleur articulaire) 

BLBE1067 DormaFleur Extra Forte 30 caps (insomnie) 

BLBE1258 Echinacea E F (avec Catsclauw) 100 ml (résistance infections) 

BLBE1400 Echinacea E F (avec catsclauw) 300 ml (résistance infections) 

BLBE1256 Echinacea Extra Forte 60 caps. (résistance infections) 

BLBE1265 Echinacea Extra Forte 100 tabl 

BLBE1647 Flexio Balans 60 tabl. (douleur articulaire) 

BLBE1089 Garlic Multi+ 100 caps (circulation sanguine) 

  

BLBE1644 Haar / Cheveux Total Balans 60 caps 

BLBE1112A Juglagina 100 ml (gorge) 

BLBE1616 Magnesium Balans 60 tabl. (muscles) 

BLMBB001 Multiple Energy Booster 60 caps 

BLBE1627 Omega 3, 6 & 9 acides gras 96 softgels  

BLBE1517 Pertussia Extra Forte 45 caps (toux) 

BLBE1175 ProsaFleur Extra Forte 100 caps (prostate) 

BLBE1189 RhiniFleur Spray nasal 20 ml (nez bouché) 

BLBE1192 Rhodiola Extra Forte 100 caps (stress, mémoire, concentration) 

BLBE1199 Ruval Extra Forte 100 caps (nervosité, stress) 

BLBE1216 SuperSlank 100 caps (bruleur, coupe faim, plus d'énergie) 

BLBE1238 VenaFleur Forte 100 caps (varices, veines) 

BLBE1237 VenaFleur Forte - gel jambes  150 ml (varices, veines) 

BLBE1243 Viola Equi 100 ml (inflammation peau, blessures) 

BLBE1350 Vital Green Chlorella 200 tabl. (purification, renforce) 



BLBE1349 Vital Green Chlorella 600 tabl. (purification, renforce) 

BLBE1351 Vital Green Chlorella 1.000 tabl. (purification, renforce) 

BLBE1137 Neopuntia 60 caps 

  

  

BLBE1022 AquaFleur Extra Forte 60 caps 

BLBE1026 Carduus+ Formule 60 caps 

BLBE1059 Cratahama Extra Forte 100 caps 

BLBE1639 DarmCare Balans 60 kauwtabl. 

BLBE1060A Discanal 100 ml 

BLBE1067 DormaFleur Extra Forte 30 caps 

BLBE1258 Echinacea E F (Catsclauw) 100 ml 

BLBE1400 Echinacea E F (Catsclauw) 300 ml 

BLBE1256 Echinacea Extra Forte 60 caps. 

BLBE1265 Echinacea Extra Forte 100 tabl 

BLBE1647 Flexio Balans 60 tabl. 

BLBE1089 Garlic Multi+ 100 caps 

  

BLBE1644 Haar Totaal Balans 60 caps 

BLBE1112A Juglagina 100 ml 

BLBE1616 Magnesium Balans 60 tabl. 

BLMBB001 Multiple Energy Booster 60 caps 

BLBE1627 Omega 3, 6 & 9 Vetzuren 96 softgels 

BLBE1517 Pertussia Extra Forte 45 caps 

BLBE1175 ProsaFleur Extra Forte 100 caps 

BLBE1189 RhiniFleur spray nasal 20 ml 

BLBE1192 Rhodiola Extra Forte 100 caps 

BLBE1199 Ruval Extra Forte 10 caps 

BLBE1216 SuperSlank 100 caps 

BLBE1238 VenaFleur Forte 100 caps 

BLBE1237 VenaFleur Forte - gel jambes  150 ml 



BLBE1243 Viola Equi 100 ml 

BLBE1350 Vital Green Chlorella 200 tabl. 

BLBE1349 Vital Green Chlorella 600 tabl. 

BLBE1351 Vital Green Chlorella 1.000 tabl. 

BLBE1137 Neopuntia 60 caps 


